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EDN-CP-22-2018

edenorie EDENORTE DOVINICANA, SA

CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 06 de junio de 2018

CIRCULAR No. {6)

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

EDN-CP-22-2018
ADQUISICION DE MATERIALES EN ACRILICO PARA EDENORTE DOMINICANA, PRIMERA
CONVOCATORIA

El Comité de Compras y Contrataciones de EDENORTE, les informa que en el periodo desde e} 01 al
06 del mes de junio del afio dos mil dieciocho {2018), recibimos las siguientes preguntas, las cuales
contienen sus respectivas respuestas:

1-) éSer requiere una muestra de cada articulo?

Respuesta: Si, en el caso del stand seria muestra del material y color.

2-} éCudl es la medida del ITEM 2005468 PORTABROCHURE? Respuesta:
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3- ) éDonde se encuentra los artes editables?

Respuesta: se encuentran publicados en el portal web de

EDENORTE, favor descargar

https://edenorte.com.do/transparencia/comparaciones-de-precios/
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